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Municipio  CAPULHUAC, 0070

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Inventarios

Almacén

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Diferidos

Efectivo

Bancos/Tesorería

Depósitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion

Inversiones financieras de corto plazo

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Ingresos por Recuperar a Corto Plazo

Anticipo a proveedores por prestación de servicios a Corto Plazo

Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo

Bienes en Transito

Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

Terrenos

Edificios no Habitacionales

Construcciones en proceso en Bienes de Dominio Publico

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos

Otros Activos Diferidos

 164,868,132.53  152,753,497.33     12,114,635.20 

 163,448,321.88

 1,419,810.65

 151,151,621.82

 1,601,875.51

    12,296,700.06 

(      182,064.86)

 151,143,543.44

 8,078.38

 0.00

 0.00

 0.00

 1,601,875.51

 0.00

 0.00

     8,197,923.07 

     4,098,776.99 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(      182,064.86)

             0.00 

             0.00 

    42,863,035.19 

   116,478,431.32 

             0.00 

     2,217,065.20 

             0.00 

     1,875,591.87 

        14,198.30 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,419,810.65 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    42,267,951.04 

   108,875,592.40 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

           906.00 

         7,172.38 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     1,601,875.51 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       595,084.15 

     7,602,838.92 

             0.00 

     2,217,065.20 

             0.00 

     1,874,685.87 

         7,025.92 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(      182,064.86)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

CONCEPTO
SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

CARGOS DEL
TRIMESTRE

ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL
DEL TRIMESTRE

 159,341,466.51

 4,106,855.37

 0.00

 0.00

 0.00

 1,419,810.65

 0.00

 0.00

   245,380,062.84    233,265,427.64 

    28,827,701.51 

   204,437,726.13 

     8,417,890.66 

    11,288,101.58 

     9,067,928.56 

           225.16 

        53,555.55 

   166,486,155.01 

    37,898,399.06 

        53,172.06 

     2,220,734.97 

     6,064,818.35 

       132,337.34 

             0.00 

        81,535.38 

    11,172,810.16 

        33,756.04 

     1,826,099.62 

     7,241,828.94 

           225.16 

        53,555.55 

    10,886,762.20 

     8,225,310.94 

   147,374,081.87 

     4,423,910.67 

       182,448.11 

    22,577,760.99 

     1,012,360.04 

     9,698,549.25 

         3,370.00 

        53,172.06 

    41,124,401.57 

   204,255,661.27 

    16,615,813.73 

    15,386,878.57 

     9,067,928.56 

           225.16 

        53,555.55 

   166,304,090.15 

    37,898,399.06 

        53,172.06 

     2,815,819.12 

    13,667,657.27 

       132,337.34 

     2,217,065.20 

        81,535.38 

    13,047,496.03 

        40,781.96 

     1,826,099.62 

     7,241,828.94 

           225.16 

        53,555.55 

    10,886,762.20 

     8,225,310.94 

   147,192,017.01 

     4,423,910.67 

       182,448.11 

    22,577,760.99 

     1,012,360.04 

     9,698,549.25 

         3,370.00 

        53,172.06 

VARIACION DEL
TRIMESTRE
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Municipio  CAPULHUAC, 0070

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023 
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

CONCEPTO
SALDO INICIAL
DEL TRIMESTRE

CARGOS DEL
TRIMESTRE

ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL
DEL TRIMESTRE

VARIACION DEL
TRIMESTRE

L.E.F. CASIMIRO EMMANUEL ALVARADO DÍAZ L.C. CARLOS RANGEL GÓMEZ LIC. JOSEFINA CUEVAS GARCÍA

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO CONTRALOR INTERNO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


